
Utdrag ur Regionstyrelsens svar 2022-12-21 § 330 på revisionsrapport Översiktlig 
granskning delårsrapport 2022-08-31 

Svar på revisionsrapport "Översiktlig granskning delårsrapport 2022-08-31". 
Regionens revisorer har i brev den 20 oktober 2022 bett om regionstyrelsens 
kommentarer och synpunkter på revisionsrapporten "Översiktlig granskning delårsrapport 
2022-08-31 ". 
 
Regionstyrelsen noterar med tillfredsställelse att revisorerna bedömer att delårsrapporten 
i allt väsentligt är upprättad i enlighet med gällande lagar och god redovisningssed. 
 
Angående att budget för investeringarna återkommande inte uppnås, så har det att göra 
med att planeringen för kommande investeringar är långsiktig och strategisk. Det behöver 
till största delen vara känt långt i förväg vilka behov som finns och vad som behöver 
prioriteras. Stora projekt löper som regel över flera år, och vissa förskjutningar i tid är 
svåra att undvika, och ej kända i tid för att kunna beaktas i kommande års planering. 
Budget för tidigare beviljade, påbörjade men ej färdigställda projekt, behöver därför få 
flyttas vidare, vilket läggs till det kommande årets sedan tidigare planerade projekt. 
 
Revisorerna konstaterar i sin granskning att det finns utmaningar med bedömningen av 
vissa mål, en synpunkt regionstyrelsen till viss del kan instämma i. Det pågår ett 
långsiktigt utvecklings- och implementeringsarbete för att förtydliga och förenkla 
Region Västernorrlands strukturer för ledning och styrning. I detta arbete ingår att 
ytterligare utveckla och förfina uppföljningen av regionens mål. Regionens mål är 
komplexa och kräver ett flertal indikatorer för att kunna återge om målet är på väg att 
nås eller ej. I detta blir det en utmaning att finna rätt indikatorer, likaså att genomföra ett 
analysarbete som ger en adekvat bild av måluppföljningen. Fortsatt arbete med detta är 
en prioriterad fråga. 
 
Revisorerna har även en synpunkt rörande regionplanens uppföljningsbilaga där 
indikatorerna för regionplanen ingår. Revisorerna menar att uppföljningsbilagan bör 
antas av regionfullmäktige, och inte enbart av regionstyrelsen. Styrelsen kommer att 
beakta denna synpunkt i det fortsatta utvecklingsarbetet som pågår gällande styrning 
och ledning. 
 
Styrelsen ser sammantaget positivt på revisorernas förslag till förbättringar i 
rapporteringen och kommer att beakta dessa vid kommande rapportering av årsbokslut, i 
de delar där så är möjligt. 
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